
Choras VARDAS PAVARDĖ PARTIJA VADOVAS GRUPUOTĖ LYTIS MARŠKINĖLIŲ DYDIS POLO DYDIS MITYBA LEIDINYS PASTABA
Aidas (Detroit) Laura Alkevicius A2 Suauge Mot. Suaugusių - M Visavalgis Taip
Aidas (Detroit) Marytė Andrijonas A1 Suauge Mot. Suaugusių - S Vegetaras Taip
Aidas (Detroit) Rusnė Baltrušaitytė-Kasputienė A2 Suauge Mot. Suaugusių - M Visavalgis Taip
Aidas (Detroit) Birutė Duncan A2 Suauge Mot. Suaugusių - XL Visavalgis Taip
Aidas (Detroit) Rita Giedraitienė A1 Suauge Mot. Suaugusių - L Suaugusių - L Visavalgis Taip Vadovo muzikos padėjėja (Vadovas ID badge)
Aidas (Detroit) Rūta Giedraitytė-Mikulionienė A1 Suauge Mot. Suaugusių - M Vegetaras Taip
Aidas (Detroit) Asta Jurgutis S1 Suauge Mot. Suaugusių - L Visavalgis Taip
Aidas (Detroit) Kastytis Karvelis B2 Suauge Vyr. Suaugusių - XL Visavalgis Ne
Aidas (Detroit) Rasa Karvelis S2 Suauge Mot. Suaugusių - M Visavalgis Taip
Aidas (Detroit) Edmundas Kasputis B1 Suauge Vyr. Suaugusių - XL Visavalgis Ne
Aidas (Detroit) Rita Kasputis S2 Suauge Mot. Suaugusių - XL Visavalgis Taip
Aidas (Detroit) Rimas Kasputis Vadovas Diriguos Suauge Vyr. Suaugusių - L Suaugusių - L Visavalgis Ne +ascot
Aidas (Detroit) Audra Kasputytė-Copes A2 Suauge Mot. Suaugusių - M Visavalgis Taip
Aidas (Detroit) Ingrida Knueppel S2 Suauge Mot. Suaugusių - M Visavalgis Taip
Aidas (Detroit) Juratė Latvenas S2 Suauge Mot. Suaugusių - M Visavalgis Taip
Aidas (Detroit) Laima Maziliauskas A1 Suauge Mot. Suaugusių - M Visavalgis Taip
Aidas (Detroit) Romas Maziliauskas T1 Suauge Vyr. Suaugusių - L Visavalgis Taip
Aidas (Detroit) Linas Mikulionis B1 Suauge Vyr. Suaugusių - L Vegetaras Taip
Aidas (Detroit) Povilas Norkevičius B2 Suauge Vyr. Suaugusių - XL Visavalgis Taip
Aidas (Detroit) Virginia Norkevičius S2 Suauge Mot. Suaugusių - XL Visavalgis Taip
Aidas (Detroit) Birutė Pavlovskienė S1 Suauge Mot. Suaugusių - XL Visavalgis Taip
Aidas (Detroit) Vida Pekorius S1 Suauge Mot. Suaugusių - XL Visavalgis Taip
Aidas (Detroit) Justina Pierce A1 Suauge Mot. Suaugusių - M Visavalgis Taip
Aidas (Detroit) Regina Puškorius A2 Suauge Mot. Suaugusių - M Visavalgis Taip
Aidas (Detroit) Daiva Rugienius A2 Suauge Mot. Suaugusių - M Vegetaras Taip
Aidas (Detroit) Jūratė Rzeznik S1 Suauge Mot. Suaugusių - M Visavalgis Taip
Aidas (Detroit) Rigonda Savickas A2 Suauge Mot. Suaugusių - XL Visavalgis Taip
Aidas (Detroit) Robertas Selenis B2 Suauge Vyr. Suaugusių - 2XL Visavalgis Taip
Aidas (Detroit) Alma Šiaudvytienė A2 Suauge Mot. Suaugusių - M Gliuteno alergija Taip
Aidas (Detroit) Arvydas Šiaudvytis B1 Suauge Vyr. Suaugusių - L Visavalgis Ne
Aidas (Detroit) Virga Šimaitytė A2 Suauge Mot. Suaugusių - L Visavalgis Taip
Aidas (Detroit) Danutė Sirgėdas A2 Suauge Mot. Suaugusių - S Visavalgis Taip
Aidas (Detroit) Vitas Sirgėdas B1 Suauge Vyr. Suaugusių - XL Visavalgis Ne
Aidas (Detroit) Janina Špokienė S1 Suauge Mot. Suaugusių - L Visavalgis Taip
Aidas (Detroit) Alma Sventickas S2 Suauge Mot. Suaugusių - XL Visavalgis Taip
Aidas (Detroit) Adrija Svereckis A2 Suauge Mot. Suaugusių - 2XL Visavalgis Taip
Aidas (Detroit) Viki Tijūnelienė A2 Suauge Mot. Suaugusių - S Vegetaras Taip
Aidas (Detroit) Marius Tijūnėlis T2 Suauge Vyr. Suaugusių - M Vegetaras Ne
Aidas (Detroit) Danguolė Tuskenienė S1 Suauge Mot. Suaugusių - XL Visavalgis Taip
Aidas (Detroit) Taura Underienė S2 Suauge Mot. Suaugusių - 2XL Vegetaras Taip
Aidas (Detroit) Vitas Underys T2 Suauge Vyr. Suaugusių - 2XL Visavalgis Ne
Aidas (Detroit) Nata Zarankaitė A1 Suauge Mot. Suaugusių - L Vegetaras Ne


